
お取引先様各位 令和5年9月吉日

TEL：06-6855-0610
FAX：06-6855-0620

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度のご案内では御座いますが、弊社販売しておりますオイルフィルターの中で一番の出筋品であり

ます【DSO-1】の改良品が完成しましたのでご案内申し上げます。

以前ご案内の通り、純正番号15601-B2030装着車両のうち、トヨタライズ/ダイハツロッキー/スバルREXの

一部車種（新型車）において従来のDSO-1は取り付け不可でしたが、改良品DSO-1は15601-B2030装着

車両の全てに対応が可能となりました。

各優良フィルターメーカー製のほとんどは、従来まで統一品番でありましたダイハツ系15601-B2030とスズ

キ系16510-81420を2種類に品番を分けて対応されておりますが、弊社は改良DSO-1の1種類で対応が

可能です。

＜販売時期について＞

従来のDSO-1が完売となり次第、改良DSO-1を出荷致します。

詳しくはお問い合わせください。

＜改良点について＞

対象車両フィルター取り付けエンジンブロック部に突起物があり、従来のDSO-1は取り付け不可でした。

突起物が接触する。

突起物

取り付け不可

旧DSO-1ボトム部

ボトム部を改良し突起物が接触しない。

取り付け可能

改良DSO-1ボトム部

　　株式会社 フェスコ
大阪府豊中市蛍池北町2丁目1-5-102

DSO-1改良品完成のお知らせ

対象車両エンジンブロック


